Bu

71 Örnek olarak bkz. Abdurrahman Adil, "Hukuk-ı Medeniye Tarihinden: Mecelle mi Kod Napolyon mu?", *Hâdisât-ı Hukukiye*, ikinci tertib, cüz 13, İstanbul: İkdam Matbaası, Kanun-ı Evvel 1339/1923, s. 182-184.

72 *Tarih-i Cevdet* üzerine bir incelemenin yazarı olan Neumann, bu dönemi "Cevdet'in yeni keşfedildiği yıllar" olarak tavsif ederek, *Tanzimat I* adlı toplu eserin tarihe yaklaşım bakımından yeni bir başlangıç noktası teşkil ettiğini belirtir.

Bu

71 Örnek olarak bkz. Abdurrahman Adil, "Hukuk-ı Medeniye Tarihinden: Mecelle mi Kod Napolyon mu?", *Hâdisât-ı Hukukiye*, ikinci tertib, cüz 13, İstanbul: İkdam Matbaası, Kanun-ı Evvel 1339/1923, s. 182-184.

72 *Tarih-i Cevdet* üzerine bir incelemenin yazarı olan Neumann, bu dönemi "Cevdet'in yeniden keşfedildiği yıllar" olarak tavsif ederek, *Tanzimat I* adlı toplu eserin tarihe yaklaşım bakımından yeni bir başlangıç noktası teşkil ettiğini belirtir.

- Cemal(eddin), *Kitâbü'ş-Şirket*, Selanik, 1325, (Taşbaskı), 352 s., (tamamlanmıyor).¹⁵⁹
- Cemaleddin, *Kitâbü'l-Da'vâ*, İsmail Hakkı Istrumcalı (not tutan), Selanik, 1326/1327 (1910), (Taşbaskı), 176 s.¹⁶⁰
- Cemaleddin, *Kitâbü'l-Beyyinât ve'l-Tahlif*, İsmail Hakkı Istrumcalı (not tutan), Selanik, 1326-1327 (1910-1911), (Taşbaskı), 215 s.¹⁶¹
- Cemal(eddin), *Kitâbü'l-Vekâle Şerhi*, İsmail Hakkı Istrumcalı (not tutan), Selanik, 1326, (Taşbaskı), 144 s.¹⁶²
- Cemaleddin, *Kitâbü's-Sulh ve'l-İbrâ ve'l-İkrâr*, İsmail Hakkı Istrumcalı (not tutan), Selanik, 1327/1329, (Taşbaskı), 190 s.¹⁶³
- Mecelle-i Ahkâm-ı